JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL

EDITAL N.º 23/2025 – CANDIDATA SUB JUDICE

A EXMA. DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital n.º 01/2024 de Abertura de

Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, em 05 de dezembro de 2024, RESOLVE:

Tornar sem efeito o Edital n.° 21/2025 que reservou vaga à candidata NATHALIA SANTOS RUIZ
(Sub Judice), inscrição n.º 0000753f, para o cargo B25 – Técnico Judiciário – Área
Administrativa no Polo de Classificação Bauru, em cumprimento à decisão proferida nos
autos do Agravo de Instrumento nº 5031789-33.2025.4.03.0000.

Campinas, 11 de dezembro de 2025.

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN
 Desembargadora Presidente

TRT da 15ª Região